

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE



PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.0608-001SEMEB ADENDO Nº 01 AO EDITAL DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, torna público para conhecimento dos interessados o ADENDO Nº 01 ao Edital de Licitação nº 2018.0608-0015EMEBE, nos seguintes termos:

- 1. No edital pnde Lê-se 2018.0608-001SEMEB;
- 2. LEIA-SE: "2018.1308-001SEMEB".
- 3. Na abertuta das propostas onde Lê-se "do dia 21 de Agosto de 2018"
- 4. LEIA-SE: "28 DE AGOSTO DE 2018"

As demais disposições do Edital ficam inalteradas. Publique-se.

Limoeiro do Norte/CE, 15 de Agosto de 2018.

Francisco Valter Nogueira Lima Pregoeiro e Presidente da Comissão de Licitação